



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021
Processo Administrativo Nº 045/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO
Data de Publicação: 19/08/2021 16:12:38

				TOTAL DO PROCESSO: 71.877,84
LOJA GABIZA LTDA			35.556.973/0001-96	71.877,84
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 081	16.800,00	Total: 16.800,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Angico	Modelo:	
Descrição: CAIXA 2'X4' PADRAO EM PLASTICO BOA QUALIDADE				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 99,00
Item: 2	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Mister	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL 1 1/4"				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 54,40
Item: 3	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Mister	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL 3/4'				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 425,00
Item: 4	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Mister	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL 1'				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 85,00
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 4X2 2P+T 20A C/ ACABAMENTO				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 640,80
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: TOMADA PARA INTERNET/TELEFONE PADRAO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 85,60
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: Profer	Modelo:	
Descrição: CAIXA SEXTAVADA 6X6 PADRAO EM PLASTICO				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 114,40
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: Avant	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA PLAFON LED SOBREPOR 18W BRANCA FRIA COM NO MINIMO 30 X 30 CM				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 39,40			Total Item: 1.024,40
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES COM ACABAMENTO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Quantidade: 1	Valor Unit.: 10,70		Total Item: 10,70
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO COM ACABAMENTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,70		Total Item: 42,80
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTO SIMPLES COM ACABAMENTO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 97,90
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: Brum	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO BARRAMENTO (24 MODULOS)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,30		Total Item: 161,30
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 1P 16A MONOFASICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,60		Total Item: 116,00
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 1P 20A MONOFASICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,70		Total Item: 134,70
Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 1P 10A MONOFASICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,60		Total Item: 23,20
Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 3P 40A MONOFASICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,60		Total Item: 11,60
Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DPS 20kA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,90		Total Item: 175,60
Item: 18	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Flexsul	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 4MM2 COR AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 310,00
Item: 19	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Flexsul	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 4MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 310,00
Item: 20	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Flexsul	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 2,5MM2 COR AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 660,00
Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: Flexsul	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 2,5MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 660,00	
Item: 22	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Flexsul	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR AZUL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 280,00	
Item: 23	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Flexsul	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR PRETA OU VERMELHO OU BRANCO OU CINZA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 560,00	
Item: 24	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Flexsul	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 1,5MM2 COR VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 420,00	
Item: 25	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Corfio	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLACAO - TIPO SINTENAX - COR BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 760,00	
Item: 26	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Corfio	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLACAO - TIPO SINTENAX - COR VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 760,00	
Item: 27	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Corfio	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLACAO - TIPO SINTENAX - COR AZUL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 760,00	
Item: 28	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Corfio	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLACAO - TIPO SINTENAX - COR PRETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 760,00	
Item: 29	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Corfio	Modelo:
Descrição: FIO COBRE FLEXIVEL 10MM2 , 1000V-DUPLA ISOLACAO - TIPO SINTENAX - COR VERDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,20	Total Item: 760,00	
Item: 30	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/4"			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 932,40	
Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00	
Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: Mister	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/4"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 40,00

Item: 33 Unidade: METROS Marca: Mister Modelo:
LINEARES

Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 1'

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 123,60

Item: 34 Unidade: Unidades Marca: Krona Modelo:

Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC RIGIDO 1'

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 14,20

Item: 35 Unidade: METROS Marca: Mister Modelo:
LINEARES

Descrição: TUBO ACO CARBONO ZINCADO 1 1/2'

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 40,30** Total Item: 161,20

Item: 36 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: CURVA 90° ACO CARBONO ZINCADO 1 1/2'

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 23,30** Total Item: 46,60

Item: 37 Unidade: METROS Marca: Mister Modelo:
LINEARES

Descrição: FITA METALICA PARA AMARRACAO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 10,40

Item: 38 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 16x2,4M EM COBRE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 52,80** Total Item: 105,60

Item: 39 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO COBREADO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 43,00

Item: 40 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE NA COR PRETA MINIMO 20MMX50M

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 74,40

Item: 41 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: CAIXA E TAMPA DE FERRO FUNDIDO COM ARO 46CM X 70CM PADRAO CELESC ELETRICIDADE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 533,30** Total Item: 1.066,60

Item: 42 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: CAIXA 46CMX70CM COM TAMPA DE CONCRETO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 85,10** Total Item: 170,20

Item: 43 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: PLACA LUMINOSA "SAIDA" PADRAO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 85,10** Total Item: 255,30

Item: 44 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Descrição: BLOCO ILUMINACAO DE EMERGENCIA EM LED, MINIMO 2200 LUMENS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 264,40** Total Item: 2.379,60

Item: 45 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: PLACA DE SAIDA FOTOLUMINESCENTE PADRAO

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 44,80** Total Item: 403,20

Item: 46 Unidade: Unidades Marca: Mister Modelo:

Descrição: EXTINTOR PQS 04KG

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 197,10** Total Item: 591,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 8.661,30 **Total: 8.661,30**

Item: 47 Unidade: Unidades Marca: Fortlev Modelo:

Descrição: RESERVATORIO PARA ARMAZENAMENTO DE AGUA 1000 L EM FIBRA REDONDA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 594,00** Total Item: 594,00

Item: 48 Unidade: CONJUNTO Marca: Fiori Modelo:

Descrição: , COMPOSTO POR VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA, COM ASSENTO, PIA COM COLUNA, TORNEIRA DE PRESSAO, TRES BARRAS DE APOIO EM INOX DE 80CM E DUAS BARRAS DE APOIO EM INOX DE 40CM, NA COR BRANCA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 4.200,00

Item: 49 Unidade: PECAS Marca: Deca Modelo:

Descrição: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 380,00

Item: 50 Unidade: Unidades Marca: Alumasa Modelo:

Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITARIO ALMOFADADO COR BRANCA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 95,00

Item: 51 Unidade: Unidades Marca: Deca Modelo:

Descrição: PIA COM COLUNA, NA COR BRANCA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 240,00

Item: 52 Unidade: Unidades Marca: Rainha Modelo:

Descrição: TORNEIRA EM INOX PARA TANQUE DE LAVANDERIA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 98,00

Item: 53 Unidade: Unidades Marca: Rainha Modelo:

Descrição: TORNEIRA EM INOX PARA COZINHA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 98,00

Item: 54 Unidade: Unidades Marca: Rainha Modelo:

Descrição: TORNEIRA EM INOX PARA PIA DE BANHEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 98,00

Item: 55 Unidade: CONJUNTO Marca: São João Modelo:

Descrição: NO MINIMO 18L NA COR BRANCA, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, VALVULA E SIFAO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 349,00** Total Item: 349,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 56	Unidade: CONJUNTO	Marca: Rainha	Modelo:
Descrição: COMPOSTO POR PAPELEIRA, PORTA TOALHA DE ROSTO E BANHO, SABONETEIRA E GANCHO EM AÇO INOX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 300,00	
Item: 57	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC AZUL 25X1/2			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 64,00	
Item: 58	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: TEE PVC AZUL 25X1/2			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 44,00	
Item: 59	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC MARRON 25MM 45Â°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 19,90	
Item: 60	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: TEE PVC MARRON 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 19,90	
Item: 61	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC MARRON 25MM 90Â°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 12,50	
Item: 62	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: LUVA PVC MARRON 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 12,50	
Item: 63	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO PVC MARRON 25MM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 220,50	
Item: 64	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: BOIA PARA RESERVATORIO 1000L			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 30,00	
Item: 65	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PVC 25MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 56,00	
Item: 66	Unidade: Unidades	Marca: Rainha	Modelo:
Descrição: REGISTRO METAL PARA CANO 25MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 294,00	
Item: 67	Unidade: Unidades	Marca: Unifort	Modelo:
Descrição: REGISTRO PVC PARA CANO 25MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 24,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 68	Unidade: Unidades	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: RALO SIFONADO QUADRADO OU REDONDO 100MMX75MMX50MMX40MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 76,00
Item: 69	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 40MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 83,40
Item: 70	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90Â°			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 18,00
Item: 71	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 40MM 45Â°			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 11,60
Item: 72	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 75MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,75		Total Item: 201,00
Item: 73	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: TEE ESGOTO PVC 100MMX75MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 33,00
Item: 74	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 75MM 45Â°			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 18,00
Item: 75	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 75MM 90Â°			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 9,00
Item: 76	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Akato	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO PVC 100MM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 540,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PVC 100MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 66,00
Item: 78	Unidade: Unidades	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO PVC 100MM 90Â°			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 96,00
Item: 79	Unidade: Unidades	Marca: Conex	Modelo:
Descrição: FITA PARA VEDA ROSCA 20MMX50M			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 50,00
Item: 80	Unidade: Unidades	Marca: Pisafix	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA CANO PVC EMBALAGEM 100G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 210,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	Total: 4.005,00
Item: 81	Unidade: Unidades	Marca: PEDRO RUGINSKI	Modelo:
Descrição: REDONDA, ALTURA MINIMA 1,50M E DIAMETRO MINIMO 1,50M ENTREGUE NO LOCAL DA OBRA, COM TAMPA DE CONCRETO ESPESSURA MINIMA DE 8CM, INCLUSAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.335,00		Total Item: 1.335,00
Item: 82	Unidade: Unidades	Marca: PEDRO RUGINSKI	Modelo:
Descrição: PRE MOLDADO EM CONCRETO, REDONDA, ALTURA MINIMA 1,00M E DIAMETRO MINIMO 1,00M, ENTREGUE NO LOCAL DA OBRA, COM TAMPA DE CONCRETO COM ESPESSURA MINIMA DE 8CM, INCLUSAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.335,00		Total Item: 1.335,00
Item: 83	Unidade: Unidades	Marca: PEDRO RUGINSKI	Modelo:
Descrição: PRE MOLDADA EM CONCRETO, REDONDA, ALTURA MINIMA 1,50M E DIAMETRO MINIMO 1,50M, ENTREGUE NO LOCAL DA OBRA, TAMPA DE CONCRETO COM ESPESSURA MINIMA DE 8CM, INCLUSAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.335,00		Total Item: 1.335,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	Total: 18.056,54
Item: 84	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Forroplast	Modelo:
Descrição: DIMENSAO MINIMA 0,7CMX20CMX600CM, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA, COM RESISTENCIA A FOGO			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 25,90		Total Item: 7.640,50
Item: 85	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Forroplast	Modelo:
Descrição: PARA ENCAIXE DE FORRO DE PVC DE NO MINIMO 0,7CM, COM RESISTENCIA A FOGO, ACABAMENTO TIPO COLONIAL			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 1.300,14
Item: 86	Unidade: Unidades	Marca: Forroplast	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA INTERNA PVC ACABAMENTO TIPO COLONIAL			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 496,80
Item: 87	Unidade: Unidades	Marca: Forroplast	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA EXTERNA PVC ACABAMENTO TIPO COLONIAL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 165,60
Item: 88	Unidade: Unidades	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TIPO PHILIPS 4,2*13			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 400,00
Item: 89	Unidade: Metro Cubico	Marca: Scaraboto	Modelo:
Descrição: MADEIRA DE PINUS TIPO RIPA 1X3X20MMX3M SECA			
Quantidade: 1,5	Valor Unit.: 1.250,00		Total Item: 1.875,00
Item: 90	Unidade: Kilogramas	Marca: Avant	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Descrição: PREGO DE ACO 17X27

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 230,00

Item: 91 Unidade: Unidades Marca: Bmad Modelo:

Descrição: MONTADA, COM FECHADURA PARA BANHEIRO, NO TAMANHO 0,90MX210M ABERTURA PARA FORA, PARA BANHEIRO ACESSIVEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.000,00

Item: 92 Unidade: Unidades Marca: Bmad Modelo:

Descrição: PORTA INTERNA EM MADEIRA DE LEI INCLUINDO FERRAGENS E VISTAS, MONTADA, COM FECHADURA EXTERNA, NO TAMANHO 0,90MX210M ABERTURA NORMAL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.500,00

Item: 93 Unidade: Unidades Marca: Bmad Modelo:

Descrição: PORTA INTERNA EM MADEIRA DE LEI INCLUINDO FERRAGENS E VISTAS, MONTADA, COM FECHADURA EXTERNA, NO TAMANHO 0,80MX210M ABERTURA NORMAL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 3.000,00

Item: 94 Unidade: PECAS Marca: Vila Modelo:

Descrição: ESPUMA EXPANSIVA 500ML

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 448,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 051 24.355,00 **Total: 24.355,00**

Item: 95 Unidade: BARRA Marca: Giassi Modelo:

Descrição: FERRO CA-50 10MM 3/8 BARRA 12M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 3.960,00

Item: 96 Unidade: BARRA Marca: Giassi Modelo:

Descrição: FERRO CA-50 4.2MM BARRA 12M

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.760,00

Item: 97 Unidade: Kilogramas Marca: Rayco Modelo:

Descrição: ARAME RECOZIDO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 250,00

Item: 98 Unidade: Toneladas Marca: Pouso Redondo Modelo:

Descrição: AREIA MEDIA, POSTA NO LOCAL, APRESENTACAO TICKET PESAGEM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 2.850,00

Item: 99 Unidade: SACA Marca: Supremo Modelo:

Descrição: Cimento CII-Z 32 50 Kg

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 4.785,00

Item: 100 Unidade: Unidades Marca: Irmãos Gai Modelo:

Descrição: TIJOLO 6 FUROS 9X14X24XM

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 7.000,00

Item: 101 Unidade: Metro Cubico Marca: Scarabotto Modelo:

Descrição: MADEIRA PINUS 1X8X20MMX3,00M SECA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Quantidade: 3

Valor Unit.: 1.250,00

Total Item: 3.750,00

PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO PEDRO FARIAS DIAS

MEMBRO DE APOIO RUBENS PAULO NETTO

MEMBRO DE APOIO JUNIOR CESAR TENUTE